
UnivIS - Raumplan F21/02.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
24.10.2016

08:00 - 10:00

UFC-B3: Unternehmensführung II (Organisation,
Controlling und Leitung) - Tutorium

Feichtinger

10:00 - 12:00

Kapitalmarkt und Besteuerung
Stößel

12:00 - 14:00

PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens
N.N.

12:00 - 14:00

PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens
Böhme

14:00 - 16:00

SU: International Dimensions of Human Resource
Management

Lehmann

18:00 - 21:30

Infoabend über den Verein Market Team e. V.
Krusbersky

Di
25.10.2016

08:00 - 10:00

UFC-M5: Wertschöpfungsorientiertes Controlling -
Tutorium

Botzkowski

10:00 - 12:00

Schreiben und Präsentieren: Einführung in das
wissenschaftl. Arbeiten

N.N.

12:00 - 15:00

Advanced International Financial Reporting
Tsalavoutas

15:00 - 20:00

Doktorandenseminar
Eierle

Mi
26.10.2016

10:00 - 12:00

Kapitalmarkt und Besteuerung
Egner

12:00 - 14:00

Fortgeschrittene Themen der Sozialstrukturanalyse:
Bildung im nationalen und internationalen Vergleich

Relikowski

12:00 - 14:00

Theorien und Befunde zu Bildungsungleichheiten im
Lebenslauf: Bildung im nationalen und
internationalen Vergleich

Relikowski

14:00 - 16:00

N.N.
N.N.

16:00 - 18:00

Kolloquium Anwendungsorientierte Spieltheorie
Lauber

18:00 - 18:30

Info-Plenum MTP -Vorbereitung
Kippes

18:30 - 20:00

Info-Plenum MTP (Marketing zwischen Theorie
und Praxis) Bamberg

Kippes

20:00 - 20:15

Info-Plenum MTP -Nachbereitung
Kippes

Do
27.10.2016

10:00 - 12:00

Ü: Einführung in die Technik des wissenschaftlichen
Arbeitens

Stübben

14:00 - 16:00

Übung zu Complexity and Distribution in Economics
Milakovic

Fr
28.10.2016

12:00 - 14:00

Tut: "Wissenschaftliches Arbeiten" Tutorium -
Herr Runge

N.N.

16:00 - 18:00

Arbeit, Wirtschaft, Sozialstruktur: Theorien des
Arbeitsmarktes

Dütsch

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2016 bis 30.10.2016

Einzeltermine vom 24.10.2016 bis 30.10.2016

Stand: Samstag, 06 Juli 2024 00:40:54


