UnivIS - Raumplan F21/02.24

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2016	Di 25.10.2016	Mi 26.10.2016	Do 27.10.2016	Fr 28.10.2016
08:00	08:00 - 10:00 UFC-B3: Unternehmensführung II (Organisation, Controlling und Leitung) - Tutorium Feichtinger	08:00 - 10:00 UFC-M5; Wertschöpfungsorientiertes Controlling - Tutorium Botzkowski			
10:00	10:00 - 12:00 Kapitalmarkt und Besteuerung	10:00 - 12:00 Schreiben und Präsentieren: Einführung in das	10-00 - 12:00 Kapitalmarkt und Besteuerung	10:00 - 12:00 Ü: Einführung in die Technik des wissenschaftlichen	
11:00	Stößel	wissenschaftl. Arbeiten N.N.	Egner	Arbeitens Stübben	
12:00	12:00 - 14:00 PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens N.N. 12:00 - 14:00	12:00 - 15:00 Advanced International Financial Reporting Tsalavoutas	12:00 - 14:00 Fortgeschrittene Themen der Sozialstrukturanalyse: Bildung im nationalen und internationalen Vergleich Relikowski		12:00 - 14:00 Tut: "Wissenschaftliches Arbeiten" Tutorium - Herr Runge N.N.
13:00	PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens Böhme		12:00 - 14:00 Theorien und Befunde zu Bildungsungleichheiten im Lebenslauf: Bildung im nationalen und internationalen Vergleich Relikowski		
14:00	14:00 - 16:00 SU: International Dimensions of Human Resource Management	15:00 - 20:00	14:00 - 16:00 N.N	14:00 - 16:00 Übung zu Complexity and Distribution in Economics Milakovic	
15:00	Lehmann	Doktorandenseminar Eierle	16:00 - 18:00		16:00 - 18:00
16:00			Kolloquium Anwendungsorientierte Spieltheorie Lauber		Arbeit, Wirtschaft, Sozialstruktur: Theorien des Arbeitsmarktes
17:00					Dütsch
18:00	18:00 - 21:30 Infoabend über den Verein Market Team e. V. Krusbersky		18:00 - 18:30 Info-Plenum MTP -Vorbereitung Kippes		
19:00			18:30 - 20:00 Info-Plenum MTP (Marketing zwischen Theorie und Praxis) Bamberg Kippes		
20:00			20:00 - 20:15 Info-Plenum MTP -Nachbereitung Kippes		
21:00					